
 

 

札幌札幌札幌札幌((((丘珠丘珠丘珠丘珠))))    = = = = 釧路線釧路線釧路線釧路線    期間期間期間期間増便について増便について増便について増便について    

～～～～さらにさらにさらにさらに期間期間期間期間をををを延長延長延長延長しますしますしますします～～～～    

 

2016年11月14日 

             

 

JALは、2016年8月に発生した台風10号の影響による風評被害の影響を受けて低迷する

北海道の観光需要回復に努め、「JAL北海道応援キャンペーン『行こう！北海道へ』」を展開

しております。 キャンペーンURL： http://www.jal.co.jp/hokkaido_ouen/ 

当キャンペーンの一環として、道内の路線ネットワークを活用し、地上交通機関の一部区

間運休に伴い寸断されている交通網を補うため、期間増便を設定しておりますが、以下のと

おり運航期間を延長します。 

※11月28日(月)迄の定期増便についてはJALエリアニュースをご確認ください。 

http://areanews.jal.co.jp/ja/attaches/pdf/cts_161031.2.pdf 

 

な お 、 ご 予 約 は JAL 予 約 セ ン タ ー (TEL:0570-025-071) ま た は JAL ホ ー ム ペ ー ジ

(http://www.jal.co.jp/)にて承ります。 

 

 

      【概要】 

■運航区間 ：  札幌（丘珠）=釧路  

■運航期間 ：  2016年11月29日（火）～12月19日（月） (搭乗分) 

■運航便数 ：  1日1往復 2便 （定期便と合わせて計5往復 ※土・日・祝日は計4往復）  

■スケジュール ： 

便名※ 機材 運航スケジュール 

JL3979 便 SAAB 340B 丘珠発 10：45 - 釧路着 11：30 

JL3978 便 SAAB 340B 釧路発 11：55 - 丘珠着 12：45 

 

     ※北海道エアシステム（以下、「HAC」）により運航。10月30日よりHACによる運航便はJALとの共同引受となり 

便名はすべてJAL便名で運航しております。 

なお、機材・運航スケジュールは予告なく変更される場合がありますので、ご利用に際してはJALホームページ 

をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


